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A világ legnagyobb Ganoderma vál-
lalataként a DXN elkötelezett a fo-
lyamatos kutatás és fejlesztés és a 
kiemelkedő Ganoderma alapú ter-
mékek gyártása mellett, melyek a 
világ minden táján az emberek hasz-
nára válnak, javítva az egészségi ál-
lapotukat és fokozatosan jobb élet-
minőséget biztosítanak nekik. A DXN 
fáradhatatlanul azon dolgozik, hogy 
fenntartsa a cég hírnevét és minősé-
gét. 

Hogy még jobban kiterjesszük a szár-
nyainkat, üzletünket új országokban 
is tervezzük beindítani. Hamarosan 
irodát nyitunk Marokkóban és Nigé-
riában. Azt reméljük, hogy az új pi-
acok nyitásával nem csak abban tu-
dunk segíteni, hogy a termékeink és 
azok pozitív hatásai több emberhez 
jussanak el, hanem anyagi független-
séget is szeretnénk biztosítani a helyi 
lakosok számára. Ugyanakkor azon is 
folyamatosan dolgozunk, hogy a már 
meglévő piacokon erősebb és meg-
határozóbb legyen a jelenlétünk, és 
hogy ezáltal meghódítsuk a világot. 
Használd ki te is ezt a lehetőséget az 
üzleted szélesítésére és terjeszkedj 
az új országokban és szomszédjaik-
ban!

A DXN mindig tartotta a lépést az 
aktuális trendekkel és technológiák-
kal annak érdekében, hogy segítse az 
üzletépítők munkáját. Ezt szem előtt 
tartva, nemrég bevezettük az eChat-
et, a DXN saját, ingyenes üzenetküldő 
felületét, melynek segítségével a tagok 
könnyedén kommunikálhatnak egy-
mással, családtagjaikkal és barátaikkal. 
Továbbá, a DXN ügyfélszolgálatával is 
chatelhetnek a felhasználók, így még 
gyorsabban választ kaphatnak a kér-
déseikre. Az applikációt integráltuk az 
eWorld-del, hogy a felhasználók min-
den friss információt, hírt, értesítést 
megkaphassanak. Az app továbbá az 
ePoint funkcióit is tartalmazza, ezáltal 
a tagok ellenőrizhetik a pontjaikat és 
fizetni is lehet a QR kód leolvasónak és 
a Quick Pay opciónak köszönhetően, 
így a vásárlásokat is megkönnyítettük. 
Mindezekkel a funkciókkal, az eChat 
nagyban megkönnyíti az üzleted fejlő-
dését és kezelését. 

Miután tavaly decemberben Európá-
ban sikeresen bevezettük a DXN ko-
reai kozmetikumait, nemrég Malajzi-
ában is hivatalosan a piacra dobtuk 
ezeket a termékeket. A kozmetikumok 
ünnepélyes bemutatóját 2019. feb-
ruár 17-én tartottuk a DXN Malaysia 

székházában. Az ország összes DXN 
irodájában tervezünk termékbemuta-
tókat és bőrápolási tanácsadásokat 
tartani. Mindent megteszünk annak 
érdekében, hogy minél jobban megis-
mertessük a legújabb koreai szépség-
ápolási technológiák felhasználásával 
készült termékek jótékony hatásait a 
maláj termékforgalmazókkal. 

Mindezekkel az újításokkal, most itt 
az ideje, hogy megragadd az alkal-
mat és elérd a céljaidat. Az álmok 
igenis elérhetőek, gondolj csak a Ko-
ronás Követeinkre, akik kitartással és 
határozottsággal megvalósították az 
álmaikat. Ahhoz, hogy sikeres lehess 
a DXN-ben csak kemény munkára és 
teljes odaadásra van szükséged.

Találkozzunk a csúcson!

EGY ERŐSEBB ÉS 
NAGYOBB DXN 

Dato’ Dr. Lim Siow Jin
Alapító és elnök

DXN Holdings Bhd.
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DXN ÉLET ETIÓPIÁBAN: 
INTERJÚ AMBANESH 
KEBEDÉVEL
A DXN mindig is egy nemzetközi üzlet volt és itt a DXN Life magazin hasábjain előszeretettel mutatunk 
be nektek sikeres üzletépítőket a világ minden tájáról. Ma egy új kontinensre, Afrikába utazunk és 
Ambanesh Kebedével beszélgetünk.

1. Jó reggelt, Amba! Kérlek mutat-
kozz be az európai olvasóknak!
Jó reggelt kedves DXN család!

Ambanesh Kebede vagyok, de a DXN-
ben mindenki csak Ambának hív. Etió-
piai állampolgár, és a végzettsége-
met tekintve gyógyszerész vagyok. 
Már több, mint húsz éve dolgozok a 
gyógyszeriparban. 

2. Hogyan és mikor lépett be az éle-
tedbe a DXN?
A DXN 2003-ban lépett be az életem-
be és azóta is szerves része annak és 
mindig is az lesz. 

Egy kiemelkedő DXN vezető, Dr. Gas-
malbari, aki az Egyesült Arab Emír-

ÍRTA:
Krusinszki Zs. Pálma

Ambanesh Kebede
DXN Main Stockist 

Etiópia

ségekben lakik mutatta be nekem a 
céget. Üzleti célból volt Etiópiában, 
amikor egy közös barátunk, Asmelash 
Gebre bemutatott minket egymásnak. 
Akkoriban arcüreggyulladásban szen-
vedtem és lázasan kutattam az ellen-
szerét. Gyógyszerészként aggódtam 
az antibiotikumok miatt, amiket rend-
szeresen szedtem, de semmilyen va-

lós hatással nem voltak a helyzetemre, 
csak ideig-óráig éreztem jobban ma-
gam tőlük. 

Amikor hallottam a Ganoderma por 
egészségre gyakorolt hatásairól, nem 
tudtam ellenállni a kísértésnek és ki 
akartam próbálni a terméket, még ak-
kor is, ha ez azt jelentette, hogy be kell 
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hoznom Etiópiába a DXN-t és beindí-
tanom itt az üzletépítést. 

Nagy meglepetésemre a légzőszervi 
problémáim kevesebb, mint egy év 
alatt megszűntek. El se hittem, hogy 
ilyen megtörténhet. A mai napig fo-
gyasztom a termékeket és az egész-
ségem egyre jobb, nincs arcüreggyul-
ladásom és tele vagyok energiával. 

Hat hónappal azután, hogy elkezdtem 
használni a termékeket, úgy döntöt-
tem, hogy behozom Etiópiába az üz-
letet és Mr. Jijith segítségével írtam 
egy hivatalos levelet a cégnek, mely-
ben arra kértem őket, hogy megláto-
gathassam a farmot és hogy beindít-
hassam az etiópiai piacot. 

A kérésemet jóváhagyták és elutaz-
hattam Malajziába, ahol találkoztam 
Dato’ Dr. Limmel. Soha nem fogom el-
felejteni azt a napot! Lenyűgözött az 
egyszerűségével és az üzleti tanácsa-
ival. Megértette, hogy én egy egysze-
rű, de őszinte és szenvedélyes ember 
vagyok, aki nem ismeri még teljesen 
az MLM üzletágát, de ennek ellené-
re beleegyezett, hogy beindítsam a 
kereskedelmet Etiópiában. Nagyon 
hálás vagyok neki ezért a lehetősé-
gért. Hiányos tudással, de szeretettel 
és szenvedéllyel belevágtam és soha 
nem bántam meg!

3. Melyek a legnagyobb kihívások az 
etiópiai piacon?
Rengeteg kihívással kell szembenéz-
nünk ezen a piacon. A DXN termékek 
újak voltak itt Etiópiában, ezért nekem 
kellett regisztrálnom őket. Ez nagyon 
sok időt elvett. Amikor elkezdtük, ak-
kor a termékek besorolása is bizony-
talan volt, nem voltak még szabályok 
a táplálékkiegészítők regisztrálására. 

A másik kihívás az volt, hogy mi vol-
tunk az elsők, akik egy MLM üzletet 

hoztak az országba. Az embereknek 
sok időre volt szükségük ahhoz, hogy 
megértsék ezt az üzletet és hogy 
bízzanak benne. Számos képzést és 
előadást kellett tartanunk a bizalom 
kiépítéséhez, hazai és külföldi termék-
tapasztalatokat osztottunk meg az 
emberekkel ahhoz, hogy beindulhas-
son az üzletünk. 

Szintén jelentős probléma volt a ter-
mékek borsos ára, hiszen még az 
etióp vámot is rá kellett számolnunk, 
ezért a lakosság nagy részének meg-
fizethetetlennek bizonyultak. Ezért 
sajnos az üzlet nem tudott úgy nőni, 
ahogy szerettük volna. Jelenleg a ter-
mékhiánnyal küzdünk, mert a külföldi 
valuta is hiányzik az országban.

4. Online vagy offline építed inkább 
az üzleted? Milyen üzletépítési mód-
szereket részesítesz előnyben?
Az online üzletépítés nem igazán ter-
jedt el itt Etiópiában. Először mindig 
a termékek egészségre gyakorolt 
jó hatásáról beszélek, majd az MLM 
rendszerben való termékforgalmazás 
előnyeiről. 

A kulcs mindig a terméktapasztalatok 
megosztása.

Ma, tizenöt év kemény munka után, 
számos motivált DXN tag építi az üz-
letet Etiópiában és azon dolgozunk, 
hogy minél több termék elérhető le-
gyen itt.

5. Milyen egy átlagos nap a DXN éle-
tedben?
A DXN üzletemet mindennél jobban 
szeretem, mert ennek az üzletnek a 
lényege az, hogy segíts másokat ab-
ban, hogy anyagilag függetlenek és 
egészségesek legyenek.

Minden nap tartok találkozókat és 
boldogan hallgatom a tagok sikertör-
téneteit. A DXN-es utazásom során a 
saját szemeimmel láttam, hogy a DXN 
termékek és a marketing terv hogyan 
tudják megváltoztatni az emberek 
életét és mindig arra gondolok, hogy 
a DXN egy áldott üzlet és én is áldott-
nak érzem magam.

6. Melyek a kedvenc DXN termékeid?
A Ganoderma por, a Spirulina, a 3 in 1 
káve, a Ganozhi fogkrém és a Ganozhi 
szappan.

7. Mi volt a legjobb tanács, amit vala-
ha kaptál az üzlettel kapcsolatban?
Három dolgot emelnék ki:

1. �Csak készpénzzel dolgozz.

2. �A másolódás és a csapatmunka lé-
nyegesek.

3. �Egyedül nem tudsz nőni, de a csapa-
toddal messzire juthatsz el, nincse-
nek határok.

Köszönöm szépen és sok sikert kívánok 
minden DXN tagnak!
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EGY INSPIRÁLÓ DXN 
ÉLET SZLOVÁKIÁBÓL: 
SVETLANA GUZMANOVÁ
Ebben a lapszámban az európai sikerinterjú egy olyan hölgyre fókuszál, aki azért szerette meg a DXN 
üzletet, mert már ismerte a gyógygombák erejét. Jelenleg ETD szinten van és arra fókuszál, hogy a jövő 
vezetőit képezze. Ismerjétek meg Svetlana Guzmanovát!

1. Jó reggelt Svetlana, kérlek mesélj 
magadról egy kicsit azoknak az ol-
vasóknak, akik még nem ismernek.
Jó reggelt DXN! Svetlana Guzmanová 
vagyok. Moldáviában születtem, de 
33 éves korom óta Szlovákiában élek. 
Oroszországban jártam egyetemre, 
Erdőmérnök diplomám van. Az egye-
temi évek alatt sokat tanultam a gyó-
gygombákról. Ma coachként is dol-
gozok és célom, hogy motiváljam az 
embereket. 2004-től a számmisztika 
és a gyógynövények erejével segítem 
a hozzám fordulók életét, arra inspirá-
lom őket, hogy jobbá tegyék emberi 
kapcsolataikat és hogy elérjék a célja-
ikat. Férjnél vagyok.

2. Hogyan és mikor lépett be az éle-
tedbe a DXN?

ÍRTA:
Krusinszki Zs. Pálma

Svetlana Guzmanová
Executive Triple Diamond

Szlovákia

2012-ben, 48 évesen találkoztam elő-
ször a DXN-nel. Egy kliensem a kon-
zultációra hozott egy csomag Black 
Coffee-t nekem.

3. Online vagy offline építed inkább 
az üzleted?
Én úgy gondolom, hogy mindkét 
módszerre szükség van, ezért online 
és offline is dolgozok. 

Ami az offlinet illeti, nagyon intenzív 
offline munkát végeztem kezdetben, 
amikor még új voltam az üzletben. Ez 
azt jelenti, hogy szó szerint készítet-
tem egy listát az ismerőseimről és fel-
kerestem őket, hogy beszéljek nekik 
erről az új gyógygombáról, ami most 
jelent meg a piacon. 

Egy ideje azonban az online üzletre is 
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ráfókuszálok, mert tudom, hogy ma-
napság csak ezzel lehet haladni. Az 
előadásaim után azonnal felteszem a 

képeket és néhány rövid videót a Fa-
cebook oldalamra és a weblapomra 
is. Részt vettem számos online esz-

közökről szóló képzésen. Az offline 
előadások esetében az a saját szabá-
lyom, hogy a bemutatóim soha nem 
lehetnek egyformák. 

Most az életemnek abban a szakaszá-
ban vagyok, amikor érzem, hogy egy 

nagyobb adag motivációra van szük-
ségem, ezért is vettem részt kétszer is 
Jane Yau előadásain és nagyon várom 

már az Európai Vezetőképző Tábort. 
Szeretnék számos csapattagot vinni 
oda, mert csak így lehet belőlük igazi 

vezető, csak így érthetik meg teljesen 
a DXN filozófiáját.

4. Hogyan változtatta meg az élete-
det a DXN-ben elért siker?
Nagyon sok új embert ismerhettem 
meg a DXN-nek köszönhetően. Új cég, 

új emberek, új lehetőségek a szemé-
lyes fejlődésre és a folyamatos növe-
kedésre: ezt jelentette nekem a DXN.

Továbbá, jó egészséget biztosított 
nekem és az egész családomnak, re-
ményt és hitet adott egy jobb jövőre, 
amely elérhető, főleg akkor, ha 150%-
osan belevetem magam a munkába.
A DXN-nek köszönhetően motivált 
vagyok és hiszek abban, hogy fegyel-
mezettséggel, tervezéssel és kristály-
tiszta célokkal jobb vállalkozó lehe-
tek és el tudom érni a Koronás Követ 
szintet.

Jelenleg arra fókuszálok, hogy veze-
tőket képezzek a csapatomban, akik 
majd szintén vezetőket tudnak ké-
pezni, mert rájöttem, hogy nem elég 
a visszatérő vásárlókra hagyatkozni. 
Vezetőkre van szükség.

Mindig is érdekelt a pszichológia, a 
Ganodermának köszönhetően jobban 
hiszek magamban és abban is, hogy 
a Ganoderma nem csak fizikailag, de 
mentálisan segíthet az embereknek. 
Úgy gondolom, hogy a világon bárhol 
éljen is valaki, ebből csak előnye szár-
mazhat és boldogabb lehet.

5. A családod is részt vesz a DXN üz-
letedben?
Igen, a családban mindannyian aktí-
vak és elkötelezettek vagyunk a DXN 
iránt. Mindannyian mások vagyunk és 
így mindenki mást tud hozzátenni a 
sikerhez.

6. Hogy tudsz folyamatosan motivált 
maradni?
Minden egyes nap motiválom ma-
gam. A coachok, akiket követek, nem 
szlovákok és nem is DXN tagok. Jó 
dolog más irányból is tanulni, így tu-
dok különleges maradni az üzletben 
és sokkal jobban tudom motiválni a 
csapatomat.

7. Mit szoktál tanácsolni az új tagok-
nak? 
Az legelső megbeszéléseim mindig 
rövidek. Beszélek egy kicsit a DXN 
alapítójáról és elnökéről, Dr. Limről 
és arról, hogy én miért regisztráltam. 
Majd a kulcstermékről, a Ganoder-
máról. Elmondom, hogy a mi kávénk 
miért lúgos és nem savas, beszélek 
az immunrendszer erősítéséről és a 
megelőzés fontosságáról az egészsé-
ges életmód érdekében. Végül felvá-
zolom a kereseti lehetőségeket. 
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GANOTERAPEUTA 
ROADSHOW 
MAGYARORSZÁGON
A Ganoterapeuta roadshow ötlete másfél évvel ezelőtt született, abból a célból, hogy az ország 
minden pontjára eljussanak a DXN termékei és terméktapasztalatok. Természetesen egy kiváló 
szakember is segíti a szervezők munkáját, cikkünkből őt is jobban megismerhetitek!

Másfél évvel ezelőtt a DXN vezetése 
hozta létre a ganoterapeuta roads-
how-t. A hálózatépítők, törzsvásárlók 
nagy örömmel fogadták a kezdemé-
nyezést és kezdtek hozzá a szerve-
zéshez. A terv az volt, hogy vigyük 
a tagokhoz közel a DXN termékeit, 
az azokkal kapcsolatos pozitív ter-
méktapasztalatokat. Indítsunk egy 
előadássorozatot, ahol neves, hiteles 
szakemberek tartanak előadásokat a 
gyógygombák hatásairól. Mozgósít-
suk a vidéki DXN tagokat, hívjuk meg 
őket, beszéljünk és mutassuk meg 
nekik a termékeket, mondjuk el nekik 
mikor és miért használják és tanítsuk 
meg őket az egészségük megőrzésé-
vel kapcsolatos fontos lépésekre. 
Akkor, az előadásokat dr. Csizmadia 
Beáta szakgyógyszerész, természet-

Írta: 
Czérna Tünde

Ganoterapeuta roadshow
DXN Magyarország
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gyógyász vállalta. Beáta nagy tudással 
és tapasztalattal rendelkezik a gyógy-
szerek hatásait illetően. Korábban 3 
gyógyszertárat hozott létre és dol-
gozott, mint gyógyszerész. Azonban 
mindig is kereste az alternatív lehető-
ségeket, kutatta a természet kincseit 
egy-egy betegség gyógyulása vagy 
megelőzése kapcsán. Gyógyszerész-
ként végzett és az egyetemi évei után 
a gyógygombákból, gyógynövények-
ből doktorált, majd természetgyógyá-
szatot tanult. 9 éve használja és ajánlja 
a gyógygombákat. 7 évvel ezelőtt az 
első görögországi vezetőképző tábor-
ban érett meg benne az a sok tanulás, 
kutatás, amelyet e témában folytatott. 
Sokat tanult Jane Yau-tól, őt tartja a 
mentorának. Azóta a megszerzett tu-
dását adja tovább és segít az embe-
reknek a DXN termékeivel. 
Az előadások nagyon sikeresek és 
hasznosak voltak, és úgy döntöttünk, 
hogy ezt rendszeresen meg kell ismé-
telni.

Idén márciusban egy vezetői találko-
zón jelöltük ki azt a 16 várost, ahová 
újra elvittük ezt a nagyszerű előadás-
sorozatot. Idén dr. Csizmadia Beáta és 
dr. Dergez Tímea vállalták a DXN fel-
kérését.  

dr. Dergez Tímea PhD, biokémikus, 
egyetemi adjunktus, kutató a pécsi 

orvostudományi egyetem oktató-
ja. A természetgyógyászat és a ter-
mészetes hatóanyagok hatásai iránt 
szakmailag mindig kiemelten érdek-
lődött, speciálkollégiumot végzett a 
témában, valamint sikeres vizsgát tett 
gyógynövényismeretből. Tímea bioké-
mikusként több nemzetközi kutatás-
ban is részt vett, ill. most is tagja ezek-
nek a kutatócsoportoknak. Számos 

kutatás eredményét ismeri, amelyeket 
a kutatók a DXN termékeivel, a gano-
dermával, spirulinával, oroszlánsörény 
ill. a, cordyceps gombával kapcsolat-
ban publikáltak. Mindig örömmel oszt-
ja meg a tapasztalatait és ezért vállal-
ta ő is a felkérést.

A másfél órás előadások célja, hogy a 
hallgatóság megismerje és felismerje 
azt, hogy sokkal többet tehetünk az 

egészségünkért, mint gondolnánk. 
A legfőbb témák: a ganoderma, az 

oroszlánsörény, a cordyceps gombák, 
a spirulina hatóanyagai, azok egészsé-
günkre gyakorolt hatásai. Az előadá-
sok során a legfontosabb gyógygom-
bákról alapos tájékoztatást kaptunk. 
Bár mindkét előadó mélyreható tu-
dással rendelkezik a gombák ható-
anyagairól, azt nagyon szemléletesen 
és érthetően adták közre. Az előa-
dások legnépszerűbb része az volt, 
amikor dr. Csizmadia Beáta a saját 
terápiás tapasztalatait osztotta meg 
velünk. Számtalan pozitív sikersztorit 
hallottunk. Megismertünk sorsokat, 
élethelyzeteket, embereket, akik ki-
látástalannak tűnő, vagy súlyos be-
tegségekből épültek fel, vagy boldog 
családokat, akiknek a DXN termékei-
vel mégis megszülethetett a gyerme-
kük. A résztvevők többsége az egyes 
betegségcsoportokra javasolt gyógy-
gmbák ismertetését várta. E mellett 
még az adagolás érdekelte a publiku-

mot. Az előadások után, a résztvevők 
számtalan kérdést tettek fel, melyeket 
a neves előadóink készséggel vála-
szoltak meg. 

Az előadás során a legnépszerűbb ká-
vékból is tartottunk bemutatót, kósto-
lót. A DXN az előadásokon ismertetett 
termékekből promóciós csomagot 
állított össze és az előadáson leadott 
megrendelésekhez kisebb ajándékkal 
és díjmentes házhozszállítással ked-
veskedett. 

Ezzel az előadássorozattal több nagy-
városba is elvittük a DXN-t, és nagyon 
sok városban várnak a DXN tagok 
arra, hogy ők is testközelből, szemé-
lyesen hallják a gyógygombákról szó-
ló előadásokat. 

De szerencsére nem kell sokáig vár-
ni, mert májusban 4 helyszínen újabb 
előadásokkal készül a DXN. Ugyanis 
néhány hete Európában tartózkodik 
Jane Yau, malajziai felsővonalunk és 
május elején újra megosztja velünk 18 
éves ganoterápiás tapasztalatait.
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2019 március 2-án Kócsó László CA, 
Alina Gronek ESD, Mikołaj Androsz-
czuk SD, Anna és Tomasz Binek ESSD 
látogattak el hozzánk Stalowa Wolába. 
Több, mint 60 résztvevője volt a dé-
lelőtt 11-től délután 5-ig tartó rendez-
vénynek. Anna Binek bevezetője után 
Kócsó László tartott előadást az üzlet-
ről. László a világ minden egyes pont-
jára kiterjedő együttműködésekről 
beszélt, majd az előadása után mind-
annyian részt vehettünk a Morinzhi ki-
hívásban. Lászlóval együtt 16-an ittunk 
Morinzhit és meg is nyertük a kihívást, 
ugyanis Varsóban csak 12-en voltak a 
színpadon. Nem lepett meg minket a 
győzelem, nagyon jó az itteni csapat!

A program zárása előtt még egy MRT 
masszázs bemutatót is láthattunk 

BOŻENA TÖRTÉNETE:  
ÚT A BETEGSÉGTŐL  
A SIKERIG
Lengyelország jelenleg a leggyorsabban fejlődő DXN ország Európában, számos rendezvényt és képzést szervez-
nek az üzletépítők és villámgyorsan növekszik az új belépők száma is. Bożena Piędel az egyik legelkötelezettebb 
hálózatépítő és alig várta, hogy a rendezvények apropóján megoszthassa az olvasókkal személyes történetét. 

ÍRTA:
Bożena Piędel SR

DXN Lengyelország
Rendezvények

Stalowa Wola

Anna Binektől. A DXN új kozmetikai 
termékcsaládjai, a Gempyuri és az M 
Miracle lenyűgözőek, sokkal fiatalo-
sabb a külsőm, amióta használom őket 
és a ráncaim is kisimultak. A tréning 
után mindannyian oklevelet kaptunk. 

A DXN nem csak üzlet, hanem egy 
nagy család is, így a nap legjobb zárá-
sa nem is lehetett más, mint egy közös 
vacsora, melyet a málnatorta koroná-
zott meg. 

A másik nagy rendezvény, melyre szí-
vesen emlékszek vissza, az Jane Yau 
ganoterapeuta 2018. október 24-i láto-
gatása, mely egy hatalmas megtisztel-
tetés volt a csapatom számára. 

Óriási volt a részvétel, a vártnál sokkal 
többen jöttek el, szinte el sem fértünk 
a konferencia termben. 80 fő jött el és 
gazdagította ismereteit értékes infor-
mációkkal a Ganodermáról. Idén má-
jusban Varsóba látogatott Jane, kicsit 
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sajnáltuk, hogy most nem jött el hoz-
zánk Stalowa Wolába, mert a helyi csa-
pat nagyon megszerette őt.

De miért is a DXN? Hogyan lett az éle-
tem része ez a nagyszerű cég, mely 
megváltoztatta az életemet?

Kezdjük a legelején. Bożena Bana-
czyk-Piędel a nevem és a foglalkozá-
somat tekintve ápolónő vagyok, de a 
betegségem, az asztma miatt 2000 
óta nem dolgozok a szakmámban. 
1996 és 2013 között egy biztosító iro-
dát vezettem nagy sikerrel. Abban 
az évben azonban súlyos sérüléseket 
szenvedtem: a gerincem kétszer is el-
tört. Januárban az ágyéki régióban, 
szeptemberben pedig a háti régióban. 
Baloldali bénulással éltem félévig. Vé-
gig azon járt az agyam, hogy mihez 
kezdjek most az életemmel, ráadásul a 
bénulás miatt 30 kilót híztam, ami csak 
rontott a közérzetemen. Alternatívá-
kat kerestem arra, hogy leadjam ezt 
a hatalmas túlsúlyt és persze azért is, 
hogy meggyógyuljak. Mivel a betegség 
miatt rengeteg szteroidot is szednem 
kellett, az asztmám egyre csak súlyos-
bodott. Előjegyeztek gerincműtétre, 
de nagyon féltem és egy barátnőm 
Bożena Sajdek időpontot szerzett ne-
kem Mikołaj Androszczuknál, akik szó 
szerint lábra állított. 

2016 novembere és 2017 áprilisa kö-
zött ötször szenvedtem tüdőgyulla-
dásban, minden alternatív gyógyászati 
módszert kipróbáltam a fokhagymás 
borogatástól a gyógynövényeken át a 
természetes vitaminokig. A lakást csak 
inhalátorokkal felszerelve tudtam el-
hagyni, de azok is csak ideig-óráig se-
gítettek. 

És ekkor kezdődött, hogy Mikołaj And-
roszczuk győzködni kezdett, hogy 
próbáljam ki a Ganodermát. Mikołaj 
a Cordycepset is javasolta, mert meg 

volt győződve arról, hogy segítene 
megszabadulni az asztmától. Renge-
teg információt adott nekem a Cordy-
cepsről, az én negatív hozzáállásom 
ellenére is kitartó volt. Végül 2017 áp-
rilisában már nem bírta nézni a szen-
vedésem és egy trükköt vetett be: azt 

mondta, hogy vegyek be egy Cordy-
cepset és ha nem segít rajtam, akkor 
ad nekem 400 zlotyt. Belementem, de 
csak azért, hogy bebizonyítsam neki, 
hogy ha a szteroidok nem segítettek 
rajtam, egy gomba sem fog. Bevettem, 
és fél órával később már jobban érez-
tem magam, megszűnt a köhögésem, 
tisztábban láttam és hallottam, olyan 
érzésem volt, mintha valaki kinyitotta 
volna az ablakokat a testemben. Azóta 
sem köhögök, aminek a szomszédaim 
is nagyon örülnek, mert végre nyugod-
tan tudnak aludni. 

Elkezdtem rendszeresen vásárolni a 
Cordycepset és a kávét. Július 25-én 
Alina Gronek felhívott, hogy csatla-
kozzak és így olcsóbban tudom majd 
megvenni a termékeket. Csatlakoztam, 
de mondtam neki, hogy nekem csak a 
termékek kellenek és biztos nem fogok 
hálózatot építeni. Vettem egy belépő-
csomagot, ittam a kávét, szedtem a 
gombákat és észrevettem, mennyire 
jól reagál a szervezetem rájuk. Elkezd-
tem beszélni a termékekről a hasonló 
betegségekben szenvedő ismerőseim-

nek. Megkértem Alinát, hogy jöjjön Sta-
lowa Wolába és tartson egy előadást. 
Augusztus 25-én nem csak Alinát, ha-
nem Anna Bineket és a férjét, Tomeket 
is meghívtuk. 60 főt hívtam meg, 40-
en jelezték, hogy jönnek, de végül csak 
5 résztvevő lett. Kételkedtem, hogy ez 
valaha is működni fog, de ők mind az 
öten regisztráltak. Meghívást kaptam 
az Olsztynban megrendezett táborba, 
ahováa a barátnőmet, Bożena Sajdeket 
is magammal vittem. Rengeteg pozitív 
energiát és információt kaptam itt és 
biztos lettem abban, hogy én igenis 
ezzel akarok foglalkozni. Azt mondtam 
Bożenának, hogy keményen fogunk 
dolgozni és a miénk lesz a legjobb csa-
pat Európában. 

Hazamentünk és kidolgoztunk egy 
akciótervet. Minden héten tartottunk 
találkozókat kis csoportoknak, előa-
dásokat állítottunk össze és teszteltük 
magunkon és a családtagjainkon a ter-
mékeket. Hatalmas volt az érdeklődés, 
a csapatom gyorsan nőtt. Alina min-
den hónapban eljött nagyobb előadá-
sokat tartani. Elkezdtem képzésekre 
utazni Lengyelországban és Európa 
más városaiba is, még Londonban is 
voltam Alinával egy nemzetközi DXN 
találkozón. Nagyon gyorsan elértem a 
Star Agent szintet, jelenleg Star Ruby 
vagyok és körülbelül 300 fő van a csa-
patomban. Hat Star Agentem van, há-
rom direktben, három második vonal-

ban (B. Sajdek, K. Baran, Z. Łebitko, M. 
Wojciechowska, A. Łamasz, U. Gola). A 
csapat dinamikusan fejlődik és ennek 
köszönhetően Malajziába is elutaz-
hattunk. Kócsó László érdeklődését is 
felkeltettük és meglátogatott minket. 
Ez egy hatalmas megtiszteltetés volt 
számunkra és jelentős lendületet adott 
a további munkához. László szívesen 
látogat el hozzánk, ugyanis nem tud 
ellenállni a málnatortánknak. Reméljük, 
hogy a jövőben egyre több DXN tag 
fog ellátogatni a mi kis városunkba!
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VIRÁGOZTASD FEL A 
DXN ÜZLETED!
Miért csatlakozz hozzánk júliusban Bulgáriában? Azért, hogy a legjobbaktól tanulva berobbanjon az 
üzleti potenciálod és hogy megtapasztalhasd, milyen is egy DXN vakáció egy lenyűgöző helyen!

Ha komolyan veszed a DXN üzletedet, 
mindenképpen részt kell venned a Ve-
zetőképző Táborban!

Az elmúlt hat évben az Európai Ve-
zetőképző Táborok mindig jelentős 
tudást és motivációt adtak a résztve-
vőknek, feledhetetlen vidám pillana-
tokat töltöttünk együtt és a tapasz-

ÍRTA:
Krusinszki Zs. Pálma

DXN Vezetőképző Tábor
TÁBOR ELŐZETES

2019. július 26-27.
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talatok megosztására is volt mindig 
alkalom.  

Mint mindig, idén is kiváló előadóink 
lesznek. Dato’ Dr. Lim Siow Jin, a DXN 
alapítója és elnöke is Bulgáriába fog 

repülni, hogy találkozzon a résztve-
vőkkel és Debya Prakash-sal, a DXN 
új Nemzetközi Marketing Igazgató-
jával is találkozhatsz majd. Ne hagyd 
ki a lehetőséget, hogy személyesen is 
megismerd őket és beszélj velük! 

Arra is lehetőséged lesz, hogy a DXN 
első európai és leggyorsabb Koronás 

Követétől, Kócsó Lászlótól tanulj, va-
lamint Bussy Sándor Gold Diamond, 
Specht Vali és Józsi Executive Doub-
le Diamond, Teodoro Irazusta Doub-
le Diamond, Paola Rovelli Executive 
Double Diamond, Cris Thanasainas 

Senior Star Diamond, Giorgos Kou-
talas Triple Diamond, Mariusz Garcza-
rek Star Diamond és Anna Binek Star 
Diamond is színpadra fognak lépni, 
hogy megosszák veled a sikerük titkát!

Dimitrina Kamenova, a DXN Bulgária 
main stockistja fog minket köszön-
teni hazájában és biztosak vagyunk 

abban, hogy ez a tábor meg fogja is-
mételni a II. Európai Vezetőképző Tá-
bor fergeteges sikerét. Magyarország 
és Románia main stockistja, Böczkös 
István és Németország, Ausztria és 
Svájc main stockistja Ulrich Zeiler is 

beszélni fognak az általuk vezett pia-
cok kihívásairól és sikereiről, illetve az 
üzleti lehetőségekről.
 
A tanuláson kívül szórakozásra is lesz 
lehetőség a csapatépítésen és a gála 
vacsorán, továbbá a fantasztikus Riu 
Pravets Hotel minden kényelmét él-
vezheted majd! 
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A Riu Hotel Pravets a festői szépségű 
Pravets tó partján helyezkedik el Bul-
gáriában, a fővárostól, Szófiától nem 
messze. 

A hotel kiváló szolgáltatásokat nyújt, 
az olyan sportolási lehetőségektől, 
mint az asztali tennisz vagy a jól fel-
szerelt edzőterem az olyan wellness 
szolgáltatásokig, mint a szauna, a 

gőzfürdő, a szépségszalon és a mas�-
százs. A hotel közelében lovaglásra és 
biciklizésre is van lehetőség. És ter-
mészetesen nem hagyhatod ki a me-
dencéket sem!
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6 éve ismerjük a DXN-t és az évek 
múlásával mára már szívügyünké vált, 
életünk része lett minden tekintetben. 
Ma már kötelességünknek érezzük 
azt, hogy vigyük a hírt, hogy minél 
többen megismerjék és élvezhessék a 
DXN által nyújtott lehetőségeket.

Mi is, mint sokan mások, a termékfo-
gyasztáson túl megláttuk benne az 
üzletet is, hiszen a kiválóan felépített 
marketing tervnek köszönhetően na-
gyon jól lehet belőle profitálni. Az aki 
hajlandó a szabad ideje egy részét 
feláldozni, kellő mennyiségű munkát, 
energiát fektet az üzletbe, garantált, 
hogy idővel elnyeri méltó jutalmát. 

Számunkra az első ilyen jutalom az 
volt, amikor teljesítettük mindazon fel-
tételeket, amik ahhoz kellettek, hogy 

LÁTOGATÁS A VILÁG  
LEGNAGYOBB GANODERMA 
GYÁRTÓ VÁLLALATÁBAN
A DXN a világ legnagyobb Ganoderma vállalata és a farmját mindenkinek látnia kell a saját szemeivel! És 
nem is nehéz megszervezni ezt az utazást, hiszen a cikket író magyar üzletépítőknek is könnyen ment.

ÍRTA:
Elek Ildikó és Diviák Mihály

DXN Farm látogatás
2019 február

a cég jóvoltából kiutazhassunk a DXN 
hazájába, Malajziába. 

Ez 2015. szeptemberében volt, amikor 
többed magunkkal elrepültünk a világ 
legnagyobb ganoderma ültetvényére, 
és a saját szemünkkel láthattuk mind-
azt, amiről eddig csak hallottunk. 

Látni a DXN hátterét, az ültevényt, a 
gyárat, a spirulina kultivációt, az ott 
dolgozó embereket, akik mosolyog-
nak munka közben is, kedvesek és se-
gítőkészek, hihetetlen nagy hitet, ma-
gabiztosságot és erőt adott nekünk a 
további munkához.
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Sokat meséltünk erről az utazásról és 
rengeteg fotót mutattunk a törzsvá-
sárlóinknak, csapattársainknak, akik 
szintén kedvet kapva, fel buzdulva 
szerettek volna ők is kiutazni, és en-
nek a sok élménynek a részesévé válni. 

Ennek hatására kezdtük el az idei uta-
zás szervezését.

Először is felmértük az igényeket, 
hogy ki az aki szeretne velünk tartani 
és az utazás napját kitűzve, kb. 9 hó-
nappal előtte kezdtük meg a szerve-
zést. A repülőjegyek lettek legelőször 

lefoglalva, hiszen így nagy költségeket 
tudtunk megtakarítani, majd a szállá-
sokat, közösen átbeszélve, egyeztetve 
foglaltuk le.

A szervezéshez segítséget kértünk 
Kócsó Lászlótól, hiszen ő már szá-
mos alkalommal volt kint Malajziában. 
Nagy örömünkre és megtiszteltesé-
sünkre nem hogy segített, de felaján-
lotta, hogy nagyon szívesen kijön ve-
lünk, amit utólag is hálásan köszönünk 
neki és kedves feleségének Anikónak 
is, hogy elengedte és nélkülözni tudta 
arra a 16 napra. 

Ez egy aktív utazás volt, hiszen a 16 
nap alatt 2 országban és 6 városban 
szálltunk meg. 2019. február 9-én volt 
az indulás napja, összesen 16-an utaz-
tunk. Időjárás szempontjából a február 
tökéletesnek bizonyult, hiszen Malajzi-
ában ez kevésbé csapadékos hónap, 
erre érdemes odafigyelni az utazás 
szervezésénél, és hát nincs is annál 
kellemesebb, amikor a hideg februári 
télből elutazunk a nyárba. 

Malajzia nincs közel, kb. 13 órás repü-
lőútra van innen. Mi a Qatar Airways 
légitársasággal utaztunk egy átszál-
lással Dohában, így könnyebb volt el-
viselni a hosszú repülést. 

Kuala-Lumpurban már vártak minket, 
innen busszal mentünk Johor Bahru-
ba. Az első estén itt szálltunk meg, 
mert ez határos Szingapúrral ahová 
másnap reggel indultunk tovább. 

Aki Malajziába utazik, semmi eset-
re se hagyja ki Szingapúrt, mert az 
egyik legszebb és legtisztább város, 
amit valaha is láttunk. Mivel itt is van 
DXN szervízcenter, így oda is elláto-
gattunk. 

Ezt követően voltunk Langkawin, ide 
repülővel utaztunk, majd onnan bus�-
szal Alor-Setarba a DXN farmra. Ter-
mészetesen ez volt a fő úti cél. Innen 

mentünk tovább Penangba és végül 
Kuala-Lumpur következett, ahol meg-
látogattuk Jane Yaut saját szervízcen-
terében, természetesen előtte vele is 
egyeztettünk. 

A DXN farmon is vártak minket, hi-
szen előre meg volt beszélve, hogy 
mikor megyünk, így kaptunk idegen-
vezetést is. Végig kísértek minket a 
farmon, a gyárban, láthattuk a gyártá-
si folyamatokat, a csomagolóüzemet, 
a bio ültetvényeket. Rengeteg fényké-
pet készítettünk, amiket természete-
sen fel tudunk használni a munkánk 
során, amikor a DXN-ről beszélünk. 
Sokkal hitelesebbek vagyunk azáltal, 
hogy kint voltunk, szerintünk ez leg-
alább olyan fontos, mint a saját ter-
méktapasztalat. 

Felejthetetlen, élményekkel teli utazás 
volt csodás látnivalókkal. 

Ajánljuk mindenkinek, aki csak teheti, 
hogy legalább egyszer utazzon ki Ma-
lajziába a DXN farmra. Szervezzétek 
meg a csapatotoknak, mert amit ott 
kint látnak, megtapasztalnak, biztos 
hogy nagy mértékben hozzájárul a si-
keres üzletépítéshez.
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FÓKUSZBAN A TERMÉKEK  

LEMONZHI

A wellness trendekkel összhangban a DXN 

bevezette a DXN Lemonzhi-t, az egészsé-

ges frissítő ízletes italt, mellyel könnyeb-

ben indíthatod a napod, vagy akár délutáni 

frissítőként is remekül szolgál. A DXN Le-

monzhi italt Ganoderma kivonattal, feke-

tetea-kivonattal és citrommal dúsítottuk, 

hogy megadja neked a szükséges energiát 

egész napra. 

A DXN Lemonzhi biztosan az új kedvenc 

frissítő és szomjoltó italod lesz! Próbáld ki 

most, és frissülj fel az első kortytól az utol-

sóig! 

Kiszerelés: 20 tasak × 22g
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A MycoVeggie EU por egy egyedülálló ke-

verék, mely gondosan válogatott gyógynö-

vények, gombák, zöldségek, gyümölcsök, 

fűszerek, eperfa levél, ginkgo levél, noni 

levél, valamint kínai zöld tea és spirulina ke-

veréke, mely a súlycsökkentő diéta kiegé-

szítője is lehet. Alacsony zsírtartalmú, cu-

kormentes és magas rosttartalmú. 

Kiszerelés: 400g

FÓKUSZBAN A TERMÉKEK  

MYCOVEGGIE
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A spirulina széles körben ismert mint ki-

egyensúlyozott táplálék, a magas rosttar-

talmú gabonaféléket pedig minden élelme-

zéstudományi szakértő javasolja. A DXN 

Spirulina gabonapehely kiváló minőségű 

gabonából és spirulinaporból készül, így az 

egyik legjobb, könnyen elérhető tápanyag-

forrás. 

Kiszerelés: 30 tasak × 30g

FÓKUSZBAN A TERMÉKEK  

SPIRULINA CEREAL
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CAR INCENTIVE 
PROGRAM  

Európa

2019. január–március

GRATULÁLUNK A CAR 
INCENTIVE PROGRAM 
KVALIFIKÁLT TAGJAINAK!

 Batta Mónika 
and Kazinczi Ferenc

 Anna Paraskeva

 Koutalas  Giorgos

 Georgios Kiousis

 Stefanos Karandreadis  Bussy Sándor 
and Szövetes Éva

 Johanna Seidl 

 Ulrich & Esther Zeiler

 Bojtos Zoltán & 
Bojtos-Sváb Csilla

 Ladislav Šíma

 Lina Zeiler

 Felix Zeiler
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 Carlo & Paola Rovelli  Sandra Rosario 
Pasquale Munoz

 Silvio Scarsi

 Androszczuk Mykoła  Anna Binek  Boźena Banaczyk Piedel  Boźena Sajdek

 Lorenzo Gnesutta

 Francesco Lato Elio Pallecchi Angela Languardia

 Schmidt Bence

 Sriffert Ferenc

 Palatinus Imre  Rusznákné Abonyi Violetta Nagy László 
and Lükő Tímea

 Kócsó László and  
Kócsó-Fodor Anikó

 Kothencz László 
and Kothencz Lászlóné

 Kaufman Ilona  Kecskés István 
and Győri Éva

 Dávid Attila 
and Elek Ildikó

 Czérna Szabolcs 
and Czérna Tünde

 Czérna Marcell Márió  Horváthné  
Molnár Katalin
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 Mariusz Garczarek

 Dorota Danilewicz  Gronek Alina  Henryk Wlodarczyk  Rafał Danilewicz

 Stanislava  
Małgorzata Bajczyk

 Andrea Papp  
y Alfredo Ruiz

 Peter Králiček  Zuzana Bartalová  Zuzana Londinová

 Maciej Skaza Cristóbal Francisco 
Mota Morales

 Elisabeth Gijon
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Gratulálunk az új kvalifikált 
tagoknak!

2019 január–március
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 Magda Holíková  Vrambakis Pashalis

Star Diamond

 Jozef Vodička  Marián Bucholcer

Executive Star Diamond

 Dagmar Holíková

Executive Triple Diamond

 Christos Thanasainas

Senior Star Diamond
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Star Ruby
 Munkhbayasgalan Choijamts
 Miroslava Hošková
 Yveta Vlčková 
 Koulkouvinis Theodoros
 Paulinné Bukovics Mariann
 Strifler Anita
 Białkowska Renata

 Dorota Danilewicz
 Jana Sukupová-Tomšejová 
 Ľubica Plavčková
 Veronika Palkovičová
 Carmen Sofia
 Dolores Viejo Rueda
 Ignacio Torrecillas Montoro

 Jose Manuel Rojas Mena
 �Maria Candelaria  
Rodriguez Lorenzo
 Susana Perez Dominguez
 Agnieszka Czerczak
 Prabhuram Rai & Sabitri Rai

Star Agent

 Marianne Lindemans
 Alena Chalupová 
 Blanka Válková
 Daniel Štastný
 Eva Zatloukalová
 Jitka Valuchová
 Josef Vlček
 Justina Kunderová
 Květoslava Pobořilová
 Lenka Dlouhá
 Lenka Jakubcová
 Marie Bystroňová
 Marie Hurábová
 Milan Horáček
 Oldřich Matoušek
 Petr Antonín
 Radka Kosařová 
 Soňa Tůmová
 Stanislav Machanec
 Štěpánka Šachová
 Jan Skou 
 Wafai Taleb Fathi
 Mhamdi Wahida Ep Mediouni
 Agnes Wedel
 Alaa Khayata
 Annette Zapf
 Marco Schulze
 Maximilian Roy
 Simone Kirchhof
 Simone Müller
 Steve Katz
 Anagnou Nikolaos
 Antonova Marina
 Christos Gavanozis
 Eleni Maria Kontoravdi
 Escobar Chrysoula
 Floreta Shahka
 Gonidelis Dimitris
 Gritzona Chrysoula Odisseas
 Kira Iliadou
 Pallis Xristos
 Samaropoulos Charalampos
 Spiros Karakousis
 Stayridis Emanouil
 Stergianni Vrampaki
 Timos Bakogiannis
 Tsagdi Rachil
 Voykelatos Vasileios
 Zafeiropoulos Evaggelos

 Ács Istvánné
 Barna Zoltánné
 Bercsiné Kiss Katalin
 Bihari-Balogh Tünde
 Bulla Istvánné
 Csiharné Barna Brigitta
 Déri Boglárka Barbara
 Dongó Rita
 Dr. Demény János
 Dr. Rózsa György
 Duszka Ida
 Faragó József
 Farkas Anita
 Freier Cecília
 Gofjár Nikoletta
 Grenácsné Uhlár Erzsébet
 Kánya Ferenc
 Kapu Klára
 Kelemen Károlyné
 Kerezsi Kristóf
 Kissné Impert Magdolna
 Kocsis Józsefné
 Kollár Andrea
 Kozmáné Krupa Lenke
 Lajtiné Viktori Zsuzsanna
 Lencsés Ernő
 Magyar Jánosné Katalin
 Makara Attiláné
 Malczanekné Elek Katalin
 Maté Anna
 Miskolci József
 Nagy Gábor
 Nagyné Kiss Edit
 Nagyné Polonkai Éva
 Németh-Varga Lilla
 Pásztor Istvánné Zsuzsa
 Pecsornik Krisztina
 Rózsa Péter
 Seres István Attila
 Szikora Melinda
 Tagai Györgyné
 Takács Erika
 Tóth Miklósné
 Varga Viktória
 Dil Kumar Basnet
 Hailemariam Yohannes Hagos
 Adam Saj
 Anna Łamasz
 Barbara Srebrowska

 Damian Białous
 Irena Marciniak
 Izabela Völcker
 Jarmoluk Iwona
 Józef Pieczulis
 Justyna Szabała
 Krzysztof Sawicki
 Maciej Marchaj
 Małgorzata Karczewska
 Maryla Małek
 Monika Stefanek
 Monika Wojciechowska
 Nina Odulińska
 Rafał Biliński
 Renata Lubomska
 Sporysz Agnieszka
 Sylwia Derczyńska
 Szoldra Eugenia
 Urszula Gola
 Zalucka Karina
 Alojz Hideghety
 Balamurugan Thiruneelakandar
 Dominik Praženica
 Drahomíra Hrabalová
 Erika Knejpová & Knejp Martin
 Erika Sléherová
 Eva Bukaiová
 Igor Chrapčiak
 Jarmila Poláková
 Katarína Lamošová
 Ľubica Ďurská
 Ľubomír Holley
 Mária Nižnianska
 Mária Harvanová
 Mária Jakubcová
 Marián Palkovič
 Martin Kovačík
 Michal Šujanský
 Milan Bahno
 Milan Sýkora
 Nikoleta Potocká
 Renáta Ardanová
 Štefánia Rusnáková
 Tomáš Vodička
 Zuzana Gálusová
 �Ador Agduma Cagaoan  
& Mila Disono Agduma
 Alfonso Jose Miranda Ruiz Calero
 Ana Marquez Guerrero
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Star Agent

 �Anna Claret Garcia & Dolores 
Viejo Rueda
 Anna Olzacka
 Antonio Rodriguez Delgado
 Belén Pecci Rosendi
 Carme Marsinyach Vila
 Cristina Banegas Escribano
 Cristina Pinel Urbano
 Cristofer Castro Herrera
 David Casanova Rodriguez
 Deisy Argentina Ojeras
 Encarna Parra Cabello
 Eufronio Obando Olivera
 Franchesca Ramos Rodriguez
 �Helvertina Janampa Cahuana & 
Maria Elena Diaz Manrique
 Herminia Diaz Cantalapiedra
 Inmaculada Cucarella Garcia
 Ivon Maritza Chacón Garcia
 Jesus Gutierrez Fernandez
 Jose Garcia Ostos
 Jose Antonio Cruz Burgos

 Librada Alba Padilla
 Lilian Edilma Encalada Maza
 Lucas Barizia Magico
 Luisa Hortencia Mansilla Huamani
 Maria Auxiliadora Garcia
 Maria Clara Mogollon Vega
 �Maria Del Carmen  
Del Carpio Quispe
 Maria Del Carmen Molina Martinez
 María Elena Gómez Aroca
 Maria Rodica Caramida
 Mariona Abenza Lopez
 Marisa Sanchez Cardenas
 Merçe Noguera Ribas
 Mery Amanda Fuertes Mateo
 Miguel Rodriguez Lorenzo
 Miguel Serra Corbalan
 Montserrat Casals Prat
 Montserrat Romera Vizcaino
 Néstor Orlando Sánchez Castro
 Paolo Jorge Soares
 Pedro Vicente Arribas Sanchez

 Ricardo Fernandez Barnes
 Sergio Casado Bravo
 Teresa Gutierrez Mamani
 Teresa Llanos Lucas
 �Xiomara Licerth Chavez Reyes  
& Rosivel Chavez Reyes
 Blaga Nikolova Iordanova
 Boguslawa Czechowicz
 Chandra Dev Rai
 Debraj Rai
 Emil Dombovari
 Faiza Hizam Hayel Muckbel
 Ivanka Georgieva Kalichina
 Janaka
 Luis Grover Gonzales Vacaflor
 Miroslaw Nawrocki
 Om Bahadur Thapa
 Pardip Rai
 Pushpa Sunwar
 Raj Kumar Hangkhim Rai
 Sitaram Rai
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